

Stavba:	Úpravy sociálních prostor v 1NP objektu Strakovy akademie				
Objednatel:	Úřad vlády České republiky , nábřeží Edvarda Beneše 128/4 Praha 1				
Zhotovitel:	Stavatelství MAAD s.r.o.				
TDS:	Ing. Ladislav Chmel				
Projektant/AD:	Ing.Pavel Šlechta				
Popis změny:	Úprava vizuálního řešení WC invalidé + doplnění trasy pro instalaci signalizace na pult ostrahy				

Důvod změny: Během zpracování finálních spárořezů byla zvolena varianta se sníženou úrovní obkladu a výměna lepeného zrcadla za zrcadlo naklápěcí.
V průběhu výstavby bylo domluveno, že signalizace poplachu z WC invalidi bude stažena na pult ostrahy. GD provede kabelovou trasu z WC podlahou o patro níže do zámečnické dílny a odtud na chodbu ke kabelovým žlabům. Kabel a kompletaci zajistí ÚV.

údaje o změně (zaškrtnout)	Změnu vyvolal:	změna projektu	
		PD neřešil, nemohlo být předvídáno	
		PD obsahuje, není v rozpočtu	
		požadavek fin.uživatele	X
		změna výměry oproti PD	X
		jiné:	
	Jedná se o změnu:	ponížení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		navýšení ceny díla	X
	Způsob projekčního řešení změny:	zápis do SD (deníku změn)	
dodatek k PD		X	
jiné:			
údaje o čerpání rezervy	Ocenění předložil	Stavatelství MAAD, s.r.o.	
	Náklady na změnu bez DPH	882,20 Kč	
	Výše DPH	21%	185,26 Kč
	Náklady na změnu vč. DPH	1 067,46 Kč	
termíny	Termín realizace změny:		
	Vliv změny na termín dokončení díla:	ne	
	Vliv na termínový milník	ne	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum, podpis	jméno
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		Ing. Roman Štika
	TDS:		Ing. Ladislav Chmel
	Objednatel:		Ing. Eva Tučková
přílohy		Změnový list č.1 - položkový rozpočet	

ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

Stavba:

Úpravy sociálních prostor v 1NP objektu Strakovi akademie

Místo:

801 61
p.č. 680/4, k.ú. Malá Strana

Změnový list č.1

Popis změny:

Část 1 - Změna zahrnuje snížení horní úrovně obkladů z 2380 mm na 1200 mm a změnu pevného zrcadla na zrcadlo sklopné
Část 2 - Změna řeší doplnění trasy pro kabeláž EPS. Signalizaci poplachu z WC invalidi na pult ostrahy

Hodnota ZL

0,00 Kč

SOUPIS PRACÍ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							
Část 1							
356	K	781474153	Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových do 4 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	-6,733	790,00	-5 319,07
357	M	597610025R	obkládačky keramické dle PD přes 2 do 4 ks/m2	m2	-6,733	1 480,00	-9 964,84
358	K	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	-6,733	40,00	-269,32
362	K	781491011	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku	m2	-0,665	450,00	-299,25
363	M	63465-T9R	zrcadlo rozměr 700x950mm s broušenými hranami kompletní provedení dle tabulky vybavení interiéru ozn. T9	kus	-1,000	780,00	-780,00
378	K	784450051R	Dvojnásobné maibry s penetrací z interierové materiálové nímoty na bázi Montáž zscadla AZP sklopné	m2	8,083	60,00	484,98
			Zrcadlo AZP sklopné 400x600 nerez brus	ks	1	1 200,00	1 200,00
			vyrovnání podkladu vnitřních stěn maibrou vápenocementovou tr do 10	ks	1,000	5 940,00	5 940,00
36	K	612135001	výrovnání podkladu vnitřních stěn maibrou vápenocementovou tr do 10	m2	8,083	200,00	1 616,60
40	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	8,083	110,00	889,13
41	K	612311191	Příplatek k vápenné omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	8,083	60,00	484,98
Část 2							
			Instalace husího krku do trasy	m	18,000	190,00	3 420,00
			Husí krk kopos super monoflex	m	18	35,00	630,00
			Provedení drážky pro instalaci	m	3,000	63,00	189,00
			Zednické zapravení drážky	m	3,000	140,00	420,00
			Průchod klenbou (průvrt)	ks	1,000	890,00	890,00
			montážní materiál (příchytky)	kpl	1,000	1 350,00	1 350,00

Celkem

882,20 Kč